Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 41 комбинированного вида»

(Детский сад № 41)

ПРИКАЗ

«25» мая 2023 г. № 22-од

Об изменении состава комиссии по противодействию коррупции

в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

«Детский сад № 41 комбинированного вида»

Руководствуясь ФЗ от 25.12.2008г № 273-ФЗ (ред. от 01.04.2022) «О противодействии

коррупции», в целях противодействия коррупции в муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении «Детский сад № 41 комбинированного вида» и в связи со сменой

членов комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новый состав комиссии с учетом изменений, внесенных настоящим

приказом:

Дубровина Н.В. - заведующий Детским садом № 41, председатель комиссии;

Мальцева М.А. – председатель первичной профсоюзной организации, заместитель

председателя комиссии;

Кузнецова А.Н. – заместитель заведующего, секретарь комиссии;

Антропова В.П.. - помощник воспитателя, член комиссии;

Маленький А.В.. - родитель (законный представитель), член комиссии;

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о комиссии по

противодействию коррупции в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении «Детский сад № 41 комбинированного вида», утвержденным приказом

заведующего детским садом от 22.12.2022 г.№ 91-од.

3. Пункт 1 приказа № 65 от 14 июля 2020 г. считать утратившим силу.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

         Заведующий Детским садом № 41 Н.В. Дубровина